



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019

г. Красноярск

№ 296-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 12.01.2017 № 3-п «Об утверждении государственной региональной программы Красноярского края «Профилактика правонарушений и укрепление общественного порядка и общественной безопасности»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 12.01.2017 № 3-п «Об утверждении государственной региональной программы Красноярского края «Профилактика правонарушений и укрепление общественного порядка и общественной безопасности» следующие изменения:

в государственной региональной программе Красноярского края «Профилактика правонарушений и укрепление общественного порядка и общественной безопасности» (далее – государственная региональная программа):

в разделе 1 «Паспорт государственной региональной программы»:

в строке «Объем и источники финансирования государственной региональной программы»:

цифры «311 405,5» заменить цифрами «311 655,5»;

цифры «52 052,6» заменить цифрами «52 302,6»;

в разделе 4 «Информация о механизме и ресурсном обеспечении государственной региональной программы»:

в пункте 4.1.:

в абзаце первом цифры «311 405,5» заменить цифрами «311 655,5»;

в абзаце четвертом цифры «52 052,6» заменить цифрами «52 302,6»;

в пункте 4.2.:

абзац второй изложить в новой редакции:

«Мероприятия реализуются в рамках государственной программы Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения», объем финансирования составляет 11 668,6 тыс. рублей, в том числе:».

в абзаце пятом цифры «3 806,2» заменить цифрами «4 056,2»;

в приложении № 1 к государственной региональной программе:

в строке 1.1:

в графе 6 цифры «750,0» заменить цифрами «990,0»;

в графе 7 цифры «2 250,0» заменить цифрами «2 490,0»;

в строке 1.2:

в графе 6 цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 510,0»;

в графе 7 цифры «4 500,0» заменить цифрами «4 510,0»;

в строке «Итого по задаче 1»:

в графе 6 цифры «4 381,1» заменить цифрами «4 631,1»;

в графе 7 цифры «13 143,3» заменить цифрами «13 393,3»;

в строке «Итого по программе»:

в графе 6 цифры «52 052,6» заменить цифрами «52 302,6»;

в графе 7 цифры «311 405,5» заменить цифрами «311 655,5»;

в строке «в том числе по ГРБС:»:

в графе 6 цифры «52 052,6» заменить цифрами «52 302,6»;

в графе 7 цифры «311 405,5» заменить цифрами «311 655,5»;

в строке «агентство по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края»:

в графе 6 цифры «3 806,2» заменить цифрами «4 056,2»;

в графе 7 цифры «11 418,6» заменить цифрами «11 668,6».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
председатель
Правительства края

Ю.А. Лапшин